EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13A

CONTRATO Nº 054/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: MM VAZ, SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODESIA LTDA

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO (COM MOTORISTA), TIPO CAMIONETE 4X4, CABINE DUPLA, PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
TRANSPORTES DE DIANÓPOLIS-TO NA ASSISTÊNCIA PARA MANUTENÇÃO DE MAQUINAS, VEÍCULOS E
EQUIPAMENTOS, ENTRE OUTRAS ATIVIDADES.

Valor Global:  R$ 49.795,00

Data de Assinatura: 10/05/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022